
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  SINDACALI 

 

N°   32  DEL  14/07/2010   
 

 

 

OGGETTO:    Istituzione Ufficio Obiettivo per l’attuazione territoriale del P.O. FESR Sicilia 2007-2013 

asse VI “Sviluppo Sostenibile” Piano Integrato Sviluppo Territoriale (P.I.S.T.) della 

colazione e-Hiblae. – Integrazione. 
 

IL SINDACO 
 

Richiamate le proprie determina n° 23 del 10/06/2010,  n° 24 del 10/06/2010 e n° 29 del 23/06/2010 

con le quali è stato istituto l’Ufficio Obiettivo per l’attuazione territoriale del P.O. FESR Sicilia 2007-2013 asse 

VI “Sviluppo Sostenibile” Piano Integrato Sviluppo Territoriale (P.I.S.T.) della colazione e-Hiblae; 

 

Che il personale investito a far parte del predetto Ufficio, affidandone la  direzione  all’Ing. Andrea 

Pisani,  è stato individuato nelle persone dei dipendenti comunali Arch. Sandro Zisa, Geom. Denaro Salvatore, 

Assenza Pietro, Dott.ssa Portelli Maria Rosa e Geom. Giuseppe Tasca; 

 

Che è opportuno potenziare ulteriormente tale ufficio con l’aggiunta di una altra unità individuata nella 

persona del dipendente Geom. Trovato Gianfranco, nato a Scicli il 13/08/1956 ed ivi residente in Via Noce, 27, 

avente il profilo professionale di “Istruttore Direttivo Tecnico”, Cat. D, in servizio presso il Settore LL.PP.; 

 

DETERMINA 
 

Per la causale in premessa: 

 

1. Di integrare l’Ufficio in narrativa individuato con la partecipazione del dipendente Geom. Gianfranco 

Trovato, nato a Scicli il 13/08/1956 ed ivi residente in Via Noce, 27, avente il profilo professionale di 

“Istruttore Direttivo Tecnico”, Cat. D1,  in servizio presso il Settore LL.PP.. 

 

2. Di dare atto che il suddetto Ufficio Obiettivo risulta essere così composto: 

- Direzione: Ing. Andrea Pisani; 

- Componenti: Arch Sandro Zisa, Geom. Denaro Salvatore, Assenza Pietro,  Dott.ssa 

Portelli Maria Rosa, Geom. Tasca Giuseppe e Geom. Gianfranco Trovato. 
 

3. Di notificare copia della presente agli interessati e di trasmetterne copia al Segretario Comunale, ai Capi 

Settore LL.PP., Urbanistica,  Affari Generali, all’Assessore al Personale, alle OO.SS. ed alle R.S.U.. 
 

                 IL SINDACO 
              f.to  (Giovanni Venticinque) 

 
              _____________________ 

Ac.PISU4 


